Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

25 марта 2022 года
                                                      №_ 30/137-V_

	Об освобождении Въясковой Т.А. от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №111 по собственному желанию

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного письменного заявления Въясковой Т.А. от 29.09.2021 года,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить Въяскову Татьяну Александровну, 1955 года рождения, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №111 и вывести из состава участковой избирательной комиссии до истечения срока полномочий с 25 марта 2022 года.
2. Возложить исполнение обязанностей председателя участковой избирательной комиссии № 111 на Белоглазову Валентину Федоровну, секретаря участковой избирательной комиссии № 111.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова